平成２７年３月６日
保護者の皆様

練馬区立貫井中学校
校 長  熊野 真司

生徒会主催「３年生を送る会」ご観覧について

 春寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃より、本校の教育活動へのご理解とご協力をいただきまして感謝申し上げます。

 さて、年度末を迎え、生徒会では卒業を間近に控えた３年生を送別するべく、「３年生を送る
会」の準備活動を進めております。過去において新入生の保護者を対象に、会のご観覧について
ご案内していましたが、生徒会主催の行事として生徒たちの企画、進行による取り組みやほのぼ
のとした内容と生徒の活気をご観覧いただきたく、平成２０年度より本校在校生保護者を対象と
して観覧席を設置しております。本年度もご案内申し上げます。
 生徒たちの手による生徒会行事のため、当日は下記の内容についてご注意いただき、ご観覧い
ただきますようご協力をお願いいたします。

記

１，日時と場所

 平成２７年 ３月１３日（金） １３：３０開始予定  体育館

 ※ 保護者のご来場は、準備活動関係の都合上、１３：２０以降でお願いします。

２，内容と時程    ※ 時程は予定です。

１３：１０ １，２年生体育館移動

 <第１部> オープニングセレモニー （１，２年生会場内）

１３：３０ ３年生入場                １，２年生の手拍子、ＢＧＭの中、３年生は入場
      開会のことば              本部役員による開会宣言
      ３年生クラススピーチ      ＡＢＣＤ組の順にひとクラス５分間でクラス紹介
      校長先生の話              熊野 真司 校長先生からの話
      生徒会長の話              武田 遥 生徒会長による送る会の趣旨説明とお願い

 <第２部> 有志参加ショー

１４：２０ ～              １，２年生の有志参加による舞台発表 クラス・クラ
ス有志・学年有志・部・委員会単位による寸劇

  <第３部> エンディングセレモニー

１５：２０ 花束贈呈           １，２年生と３年生による会話を交えた花束贈呈
      感謝のことば              １，２年代表生徒による３年生へ送ることば
      お礼のことば              ３年代表生徒による１，２年生へ送ることば
       閉会のことば              本部役員による閉会宣言
       ３年生退場        １，２年生の拍手、ＢＧＭの中、３年生は退場

３，ご観覧（体育館の出入り）に際して

 ・館内用履き物と収納袋をご持参ください。体育館の下駄箱には置かないでください。

 ・体育館内会場の保護者席とトイレ以外の校地には、立ち入らないでください。

 ・体育館入り口に設置した受付用紙に、必ずご記入ください。ご観覧はご家族のみです。

 ・生徒会主催の行事であることをご理解いただき、生徒へのお声かけはご遠慮ください。

 ・お帰りの際には、アンケートのご協力をお願いいたします。（後日の提出でけっこうです。）